— 1 —

自贡市教育科学研究所文件

自贡市教育科学研究所关于组织

四川省中等职业教育教学网络研讨活动

自贡分会场暨自贡市中职学校 2020 年服装专

业现场教研活动的通知

各中等职业学校：

根据《四川省教育科学研究院办公室关于举办学科教育教学

网络研讨活动的通知》和《四川省教育科学研究院办公室关于举

办中等职业教育教学网络研讨活动的通知》相关精神，我市将承

担12月网络研讨活动的公开课献课任务并设置自贡分会场。为确

保活动顺利开展，现将相关事宜通知如下。

一、活动时间

2020 年 12 月 7日（星期一）。

二、活动地点

富顺职业技术学校综合楼 401会议室。

三、活动内容

服装专业网络公开课及研讨活动、专题讲座。

具体安排见下表：

 — 2 —

四、参加人员

市教科所职教室相关教研员，富顺职业技术学校领导及教师

团队，各中职学校服装专业教师 3-4 名。

五、其他事项

（一）自贡市教科所负责对网络公开课献课教师进行指导，

组织磨课，督促按时提交资料。

（二）自贡市教科所负责本次研讨活动自贡分会场和服装专

业现场教研活动的筹备联络、组织实施、指导督促等工作，确保

活动顺利开展。

（三）富顺职业技术学校按照要求积极准备网络公开课，做

好集体研备、团体磨课、模拟试讲等工作。

主持 陈丽霞

时间 内容

14:00—14:20 参会人员报到

14:30 活动开始

14:30—14:40 活动简介（省教科院）、学校宣传片

14:40—15:20 献课 视频播放服装专业课《亲子装扎染面料试样》

（吴倩倩教师团队余鸿老师  富顺职业技术学校）

15:20—15:30 教学设计、教学反思讲解

15:30—16:00 教学点评、互动交流

①阳川  成都纺织高等专科学校（点评5min）

②江娟 市中职服装专业教指委主任 荣县职业高级

中学校（点评5min）

③张印   富顺职业技术学校（点评+交流10min）

④吴倩倩  服装专业成果展示（10min）

16:00—16:40 专题讲座   阳川  成都纺织高等专科学校

16:40—17:00 点评及活动总结  陈丽霞  市教科所职教室主任

 — 3 —

（四）富顺职业技术学校按要求设置分会场，负责场地布置，

提供活动所需设备设施及相关服务。

（五）市中职服装专业教指委主任及各校服装专业部负责人

于 2020年 12月 3日到富顺职业技术学校参加网络公开课的磨课，

差旅费回原单位报销，注意交通、人身等各项安全。

（六）网络研讨活动参会人员按时到场参与观摩学习和互动

交流，差旅费回原单位报销，注意交通、人身等各项安全。

（七）请各校于 2020 年 11 月 30 日下班前将回执单报送邮

箱 zgsjksclx@126.com，联系人：陈老师，8125786。

附件：参会人员回执单

自贡市教育科学研究所

2020 年 11月 26日

mailto:请各校于2020年11月30日下班前将回执单报送邮箱zgsjksclx@126.com，联系人：陈老师，8125786
mailto:请各校于2020年11月30日下班前将回执单报送邮箱zgsjksclx@126.com，联系人：陈老师，8125786

 — 4 —

附件

参会人员回执单

序号 姓名 学校 职务/职称 电话